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Årsmelding 2023
Stiftelsen Åpne Dørers visjon er å styrke og utruste kristne som lever under press og forfølgelse 

på grunn av sin tro. Åpne Dører driver informasjons- og innsamlingsarbeid i Norge og arbeider 

for trosfrihet. Organisasjonen er økumenisk, politisk uavhengig og gavefinansiert. Åpne Dører er 

del av den internasjonale organisasjonen Open Doors International.    

Internasjonalt    

En sentral verdi for Open Doors International er at den forfulgte kirke selv definerer sine behov, 

og at dette er grunnlaget for hvordan arbeidet innrettes. I land hvor kristne forfølges samarbeider 

vi med lokale organisasjoner, nettverk og kirker. Arbeidet omfatter blant annet trening i å

håndtere forfølgelse og diskriminering, distribusjon av bibler og annen kristen litteratur, trening 

av pastorer og ledere, samt disippeltrening. Ulike typer bistand som arbeidstrening, utdanning, 

traumebehandling, mikrokreditt og humanitær hjelp er også viktige deler av vårt arbeid.  

Open Doors International arbeider i rundt 65 land hvor kristne blir forfulgt og diskriminert. I 2023

har hovedtyngden av arbeidet funnet sted i Midtøsten, Asia og Afrika. Open Doors International 

prioriterer arbeid rettet mot de landene hvor forfølgelsen av kristne er mest intens, og bruker 

informasjon fra World Watch List for å prioritere. 

Norge    

I Norge oppfordrer vi til bønn og engasjement for forfulgte kristne. Norske kristne og menigheter 

blir oppmuntret og utfordret til å stå sammen med og identifisere seg med den forfulgte kirke. Vi 

har tro på at Åpne Dører gjennom sitt arbeid, og ved hjelp av historiene fra den forfulgte kirke, 

kan være med å sette et åndelig fotavtrykk i Norge. De siste årene har vi styrket kontakten med 

givere og bønnepartnere, og vi arbeider for at flere skal kunne reise ut for å oppmuntre våre

trossøsken. 

Gaveinntekter og økonomi 

I 2023 hadde Åpne Dører en omsetning på 52,7 millioner kroner, 2,4 millioner mer enn i 2022. 

Gaveinntektene var på̊ 50,3 millioner, 2,1 millioner mer enn i 2022. Aktivitetsregnskapet viser at 

88,4 % av midlene har gått til formålet og 12,1 prosent til innsamling og administrasjon.

Vi jobber for større forutsigbarhet i givertjenesten, slik at forfulgte kristne kan være trygge på at 

hjelpen de mottar er stabil og langsiktig. De siste årene har vi sett en markant økning i antall faste 

givere.  

Åpne Dører hadde en vellykket innsamlingsaksjon til kirken i Nord-Syria i forbindelse med det 

tragiske jordskjelvet i februar.



Konferanser, møter, arrangementer

I 2023 har vi blant annet gjort følgende:    

• Åpne Dørers årlige undersøkelse World Watch List (WWL) ble presentert 18. januar. 

Undersøkelsen viser hvilke land i verden som det er vanskeligst å praktisere sin kristne tro. 

Rapporten ble kommentert av leder for utenrikskomiteen Ine Marie Søreide Eriksen, Espen 

Ottosen fra NLM og Batyr Nursen. Vi har utarbeidet og tilrettelagt WWL-materiale for barn og 

unge. 

• Åpne Dørers nasjonale konferanse ‘Forfulgt 2023’ ble arrangert i samarbeid med

pinsemenigheten Klippen i Sandnes 15.-17. september. Den ble i ettertid sendt på kristen tv 

og Facebook, og ligger tilgjengelig på YouTube. 

• Dette året har vi hatt rundt 540 møter rundt om i hele landet, hvorav 61 av dem på nye 

møtesteder.

• Fakkeltog til støtte for forfulgte kristne ble arrangert i 22 byer og tettsteder høsten 2023.

Fakkeltogene arrangeres i samarbeid med Stefanusalliansen. 

• Åpne Dører ønsker å satse på den unge generasjonen, og har også i år besøkt de fleste

godkjente bibelskolene i Norge.    

Radio, TV, medier

• Åpne Dører har eget studio for TV- og videoproduksjoner og sender jevnlig på to kristne TV-

kanaler. Annenhver uke produserer vi radioprogrammer som blir sendt på 22 

nærradiostasjoner landet over. I tillegg er vi ofte gjester på kristne TV-kanaler og i 

landsdekkende kristne radiokanaler.

· Vi løfter også fram forfulgte kristnes situasjon i norske medier og overfor myndighetene for 

på den måten å informere og mobilisere støtte til de forfulgte. I flere kristne publikasjoner har 

vi avtale om faste bidrag.

• Stiftelsen utgir det månedlige bladet Åpne Dører, som har omkring 19.000 abonnenter, og har 

12.250 følgere på Facebook og 1886 på Instagram.  

• I august ble det utgitt en ny andaktsbok fra Broder Andreas og Al Janssen, «En tro som trosser 

frykten». Tidligere faglig leder Stig Magne Heitmann ga i løpet av året ut en bok om kristne i 

Somalia, Uganda og Etiopia. «Det drypper honning fra himmelen». 

· Også i år har Åpne Dører tatt et ansvar for trykking og distribusjon av heftet «30 dagers bønn 

for verdens muslimer». Dette er en global bønneaksjon og en rekke norske 

misjonsorganisasjoner er med i samarbeidet om dette.



Reisetjenesten 

I 2023 sendte vi 99 reisende fordelt på 17 turer.  

Ansatte og frivillige

Ved utgangen av året var 19 personer ansatt på hel- eller deltid, fordelt på 6 ulike arbeidssteder 

i Norge. Dette utgjorde 15,5 årsverk. 

Sykefraværet var på 7,2%. Det er likestilling mellom kjønnene i organisasjonen. Kvinneandelen 

var 50% i styret og 32% blant de ansatte ved utgangen av året. 

I løpet av året gikk to av våre ansatte ut i pensjon. En av disse har vært med siden oppstarten av

organisasjonen. 

Frivillige utgjør en viktig del av organisasjonens arbeid. Styret er takknemlig for all forbønn, støtte 

og frivillig innsats, blant annet knyttet til reisevirksomhet, oversettelse, sosiale medier og ulike 

arrangementer.   

Vurderinger 

Generelt er det en positiv utvikling i Åpne Dørers virksomhet. Ut fra årets drift og resultat 

vurderes det at forutsetningen for videre drift er til stede. Regnskapet gir et rettvisende bilde. 

Overskuddet er disponert som vist i resultatregnskapet. Virksomheten forurenser ikke det ytre 

miljøet i særlig grad.

Dato: 8.mars 2024
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